
Session: 2023-24 Class: 10

Sr.No. बोर्ड
नामांक एस.आर.नं.

विद्यार्थी का नाम/बोर्ड में विद्यार्थी का
नाम हिंदीअंग्रेजीविज्ञानएसएसटीगणित

तृतीया
भाषा

कु ल
प्राप्तांक प्रतिशत परिणाम Match

Type

1 1494936 9805 AARATI MEENA 78 68 66 51 52 61 376 63 First Division Match
2 1494937 11313 ABHINAV BAIRWA 54 39 49 38 28 35 243 41 Third Division Match

3 1494938 9824 AMAN KUMAR BAIRWA 62 48 51 44 36 47 288 48 Second
Division Match

4 1494939 10017 Ankit Bairwa 69 60 64 60 63 56 372 62 First Division Match

5 1494940 11113 Ankit Sher 78 68 56 41 45 55 343 57 Second
Division Match

6 1494941 9809 ARFINA BANO 56 40 49 38 40 39 262 44 Third Division Match
7 1494942 11112 Ayush Yadav 74 76 62 57 60 54 383 64 First Division Match

8 1494943 9744 BHAGWAN SAHAY
BAIRWA 52 46 46 40 31 52 267 45 Third Division Match

9 1494944 10030 Chintu 87 87 83 82 96 70 505 84 First Division Match

10 1494945 9814 DEEWAN BAIRWA 60 51 69 45 42 47 314 52 Second
Division Match

11 1494946 9792 DILBAR BAIRWA 84 72 74 84 93 74 481 80 First Division Match
12 1494947 11118 Dinesh Bairwa 93 90 98 90 98 89 558 93 First Division Match
13 1494948 9798 GANESH PRAJAPAT 47 28 64 35 35 47 256 43 Third Division Match
14 1494949 9517 KAMLESH MEENA 79 58 67 62 45 55 366 61 First Division Match
15 1494950 11211 Keshav Jangid 69 46 67 46 64 74 366 61 First Division Match

16 1494951 11035 KHUSHI MAHAWAR 50 33 75 38 39 46 281 47 Second
Division Match

17 1494952 11161 Kiran Gauttam 76 56 81 63 67 71 414 69 First Division Match
18 1494953 9882 LOKESH BAIRWA 46 35 48 29 38 65 261 44 Third Division Match
19 1494954 9149 MEENU PRAJAPAT 54 29 51 26 39 43 242 40 Match

20 1494955 9797 MOHIT BAIRWA 64 57 61 52 50 55 339 57 Second
Division Match

21 1494956 9808 MOHIT KUMAR BAIRWA 69 38 56 40 37 57 297 50 Second
Division Match

22 1494957 9795 NISHA BAIRWA 76 57 51 51 34 46 315 53 Second
Division Match

23 1494958 11120 Paras Mehara 70 40 60 54 38 78 340 57 Second
Division Match

24 1494959 11285 Parv Jangid 74 55 49 61 54 59 352 59 Second
Division Match

25 1494960 9692 POOJA JOSHI 67 55 54 42 32 46 296 49 Second
Division Match

26 1494961 11114 Poonam Sher 82 71 73 65 50 52 393 66 First Division Match
27 1494962 9587 RAHUL BAIRWA 56 31 46 34 42 53 262 44 Third Division Match

28 1494963 11332 RAHUL PRAJAPAT 60 34 48 43 55 47 287 48 Second
Division Match

29 1494964 9810 RAJNI KAGOT 62 36 51 50 28 44 271 45 Second
Division Match

30 1494965 11299 Ravishankar Varma 70 44 61 45 30 49 299 50 Second
Division Match

31 1494966 9877 Rohit Jatav 69 57 58 67 57 61 369 62 First Division Match

32 1494967 11234 SANDEEP BAIRWA 68 51 58 71 46 59 353 59 Second
Division Match

33 1494968 11156 Sanjay Verma 80 56 67 61 46 52 362 60 First Division Match
34 1494969 9226 SURAJ BANJARA 73 54 67 72 45 64 375 63 First Division Match
35 1494970 11101 Tanu Khan 71 74 63 64 41 62 375 63 First Division Match

36 1494971 9748 VIJAY BAIRWA 62 34 55 47 37 50 285 48 Second
Division Match

37 1494972 9754 VIJAY KUMAR VERMA 64 31 46 37 28 36 242 40 Match

38 1494973 11102 Vikash Raigar 65 59 63 52 43 66 348 58 Second
Division Match
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39 1494974 11047 Vishal Kumar Bairwa 75 47 59 45 37 46 309 52 Second
Division Match

40 1494975 10029 Vishal Malawat 59 38 62 41 37 42 279 47 Second
Division Match

41 1494976 11282 Vishnu Jangid 60 44 49 42 44 60 299 50 Second
Division Match

42 1494977 10065 Vishnu Saini 81 48 58 60 47 66 360 60 First Division Match

×

कृ पया ध्यान दें
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